（公社）広島県建築士会会員各位

（公社）広島県建築士会
 会長 井本 健一

令和６年度定時総会及び懇親会のご案内

 令和６年度定時総会及び懇親会を次のとおり開催しますので、ご出席くださいますようお願い
申し上げます。

 ・日  時 令和６年６月１５日（土）
        総 会 15：00～16：45
        懇親会 17：15～18：45
        （総会の終了時刻が多少前後する場合があります。）
        ◎懇親会費 7,000 円

 ・会  場 総会・懇親会共 広島ガーデンパレス（広島市東区光町 1-15-21）

 ・議事事項 第１号議案 令和５年度収支決算の件
       第２号議案 役員改選の件

 ・報告事項 令和５年度事業報告
       令和５年度地域活動団体活動報告
       令和６年度事業計画
       令和６年度収支予算
       委員会設置規程の改正
       その他
 ・議事事項は、5 月 24日（金）の理事会終了後にホームページへ掲載させていただきます。

※総会の出欠回答方法を 2024年度より変更しました。
・出欠回答ハガキを会報誌４月号に同封いたします。ご記入上、5 月 31日（金）までに必ずご
返送くださいますようお願い申し上げます。